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Menovinkit

Palsalan asemakaava ja 
asemakaavan muutos
MRL 62 ja 63 § sekä MRA 30 §:n mu-
kaisesti ilmoitetaan asemakaavan ja 
asemakaavamuutoksen vireille tulosta 
ja valmisteluaineiston nähtävillä olosta.

Asemakaavan suunnittelualue sijaitsee 
reilu kilometrin päässä Maskun keskus-
tasta kaakkoon. Alue rajoittuu etelässä 
Seppäläntiehen ja Anjanpellon omakoti-
taloalueeseen, lännessä Maskun neuro-
logisen kuntoutuskeskuksen alueeseen 
ja idässä Leppälinnuntiehen. Pohjoises-
sa alue rajautuu viljelysmaan halki las-
kevaan ojaan. 

Asemakaavamuutos koskee Vaihemäen-
tien ja Seppäläntien risteysaluetta.

Kaavoituksen sisältöä koskeva osallis-
tumis- ja arviointisuunnitelma ja kaa-
valuonnos pidetään nähtävillä 23.11. – 
28.12.2021 Maskun kunnantoimistolla 
ja kunnan internet-sivuilla www.masku.
fi/kaavoitus.

Rivieran yritysalue, kortteli 
511 ja VL -alue
Maskun kunnanhallitus on 4.10.2021 
hyväksynyt Rivieran yritysalueen ase-
makaava-alueelle kaavamuutoksen.

Asemakaavamuutos koskee Rivieran 
yritysalueen korttelia 511 ja sen viereistä 
lähivirkistysaluetta (VL 
-alue).

Asemakaavamuutos saavutti lainvoiman 
ja se tulee voimaan 19.11.2021 lukien.

Kunnanhallitus

Varsinais-Suomen liiton 
kuulutus
Varsinais-Suomen liiton maakunta-
valtuusto hyväksyi kokouksessaan 
14.6.2021 luonnonarvojen ja -varojen 
vaihemaakuntakaavan ja maakunta-
hallitus on päätöksellään 13.9.2021 
maankäyttö- ja rakennuslain 201 §:n 
mukaisesti määrännyt kaavan tulemaan 
voimaan ennen kuin se on saanut lain-
voiman. Vaihemaakuntakaava kumoaa 
voimassa olevista maakuntakaavoista 
merkinnät, jotka on kuvattu kaava-asia-
kirjoissa.

Maakuntavaltuuston ja -hallituksen 
päätökset sekä kaavamateriaalit ovat 
sähköisenä nähtävillä 1.11.–3.12.2021 
välisenä aikana Varsinais-Suomen liiton 
internet-sivuilla osoitteessa www.varsi-
nais-suomi.fi, Varsinais-Suomen liitossa 
(os. Linnankatu 52 B, Turku) varaamalla 
ajan (Aleksis Klap, 040-7213137) sekä 
Varsinais-Suomen kunnissa. 

Varsinais-Suomen liitto 

Mahdolliset mielipiteet on toimitettava 
ennen nähtävillä oloajan päättymistä 
osoitettuna Maskun kunnanhallituksel-
le, osoite Keskuskaari 3, 21250 Masku.

Lisätietoja antaa maankäyttöinsinööri 
Jukka Niemeläinen, puh. 02 4388 231.

Kunnanjohtaja

Joulun avaus Lemussa
Joulunavaus järjestetään Lemus-
sa (os. Askaistentie 142) lauantaina 
27.11.2021.

Klo 17.30 Joululauluja esittävät Elina 
Ukkonen ja Terhi Jokila.

Klo 18.00 Jouluvalot sytytetään kuu-
seen, hyvinvointilautakunnan pj. Aki 
Simola 
Klo 17.00–18.00 Paikalle on luvannut 
ilmestyä joulupukki.
Noin klo 18.10 Kauneimmat Joululau-
lut, järjestäjänä Maskun seurakunta. 
Mahdollisuus antaa kolehti Suomen 
Lähetysseuran työlle. Ota taskulamppu 

mukaan, jotta näet laulun sanat.
Puuro- ja glögitarjoilu. 

Lemun paloasemalla vietetään 
“Päivä paloasemalla” -päivää 
klo 16–18. Ohjelmassa mm. autojen 
esittelyä, uusien jäsenien rekrytointia 
ja erilaisia puuharasteja. Tänä vuonna 
päivä paloasemalla-teema kohdistuu 
isovanhempiin ja iäkkäämpien turval-
lisuuteen kotona. Mahdollisuuksien 
mukaan toivomme näkevämme teitä 
perheitä isovanhempien kanssa yhdes-
sä paloasemalla.



Lemun lähikirjasto on 
poikkeuksellisesti auki  
lauantaina 27.11. klo 16–19.

• Kirjasto on jouluasussa; pukijoina
Kirsti Bogel ja Christina Keskitalo.
• Joulukirjoja paikalla vielä hyvä
valikoima
• “Uusia” poistokirjoja
(joululahjavinkki)
• Mahdollisuus askarrella joulukortteja

Joulu on taas, joulu on taas…

Askaisten lähikirjastossa avoimet 
ovet lauantaina 27.11.2021
Askaisten lähikirjastossa (Vesiläntie 3) 
on avoimet ovet lauantaina 27.11. klo 
9–12 Askaisten joulunavaus -markki-
noiden yhteydessä. Omatoimiaika nor-
maalisti klo 12–18 lauantaina. Jaossa 
poistokirjoja terassilla. Tervetuloa tutus-
tumaan kirjastoon!

Tonttuilua Lemun lähikirjastossa 
tiistaina 30.11. klo 17.30–20.00 tekevät 
tontut taas taikojaan, hoitavat joulusii-
vouksen, lukevat joulusatuja, auttavat 
joulutoivomusten teossa ja lähettävät 
kirjeet Korvatunturille jne.

Jouluaskartelua kirjastossa 
Kirjaston Eijan johdolla askarrellaan 
joulun tunnelmaa Maskun pääkirjas-
tossa keskiviikkona 1.12. ja Lemun lähi-
kirjastossa torstaina 2.12. klo 17.30–19. 
Kirjasto tarjoaa materiaalit sekä glögiä 
ja pipareita!

Joulusatutunti Lemun 
lähikirjastossa 
Joulusatutunti keskiviikkona 1.12. 
klo 10.00. Satuilemassa ainakin Armi.

Joulusatutunti 
Askaisten lähikirjastossa
Joulusatutunti Askaisten lähikirjastossa 
perjantaina 3.12. klo 9.30. 

Satuja lukee Mari Tyni. 
Tervetuloa kuuntelemaan jouluisia 
satuja! 

5.12.2021 klo 18.00 sytytetään 191 
kynttilää Askaisten ritaripuistossa 

Klo 10.00 Jumalanpalvelus Askaisten 
kirkossa 

Seppelten lasku Sankarivainajien 
muistomerkille ja Karjalaan jääneiden 
vainajien muistomerkille.

Ritaripuistojuhla 

Juhlapuhe  

Seppelten lasku 

Yhteisesti Maamme-laulu 

Tilaisuuden jälkeen on kahvitilaisuus 
Askaisten Seurakuntatalolla 

Klo 11.20 Seppelten lasku Lemun 
hautausmaalla 

Klo 12.00 Jumalanpalvelus Maskun 
kirkossa 

Seppelten lasku 

Klo 13.30 Itsenäisyysjuhlan kahviti-
laisuus Hemmingin koululla

Klo 14.00 Juhlallisuudet Hemmingin 
koululla 

Noin klo 17.15–17.30 lähtee Partio-
laisten soihtukulkue liikkeelle Mas-
kun Hemmingin tuvalta, kaikki ha-
lukkaat kulkueeseen mukaan  

Tervetuloa

Järjestäjinä: Maskun kunta, Maskun 
seurakunta, Louhisaaren Reserviläiset 
ry, Askaisten kyläyhdistys, Askaisten-

Merimaskun Karjalaiset ry, 
Kolkankävijät ja Maskun Hemmingin 

tyttäret ja pojat

Itsenäisyyspäivän juhlallisuudet 
6.12.2021 Maskussa

Ennakkotietoa
Tiina Pihlajamäki esittelee uutta kir-
jaansa Kadonnut Turku Lemun lähikir-
jastossa tiistaina 7.12. klo 18.00.

Joulukirjasto 
Maskun pääkirjastossa
Tiistaina 7.12. klo 16–19 joulu tulee 
pääkirjastoon. Tarjolla on glögiä ja 
pipareita, hauskaa puuhaa koko 
perheelle ja kivoja kilpailuja. 
Tervetuloa.

Myyjäiset Lemun 
urheilutalolla 
Myyjäiset järjestetään 
sunnuntaina 12.12.2021 
klo 15.00–16.30 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset: 
Merja Eloranta puh. 0400 616 093.



Kunta on sitoutunut suojaamaan 
palveluidensa käyttäjien yksityisyyttä EU:n 
yleisen tietosuoja-asetuksen mukaisesti.

Tietosuojaselosteeseemme voitte 
tutustua verkkosivuillamme osoitteessa 
www.kunta.fi

Hyvinvointipalvelut tiedottaa 
Maskun mallin harrastusetsivä 
Harrastamisen Maskun malliin kuu-
luu harrastusetsivätoiminta. Etsivän 
tarkoituksena on auttaa lapsia ja nuo-
ria löytämään mieluisaa vapaa-ajan 
tekemistä. Hänen kanssaan voidaan 
miettiä esim. erilaisia harrastusmah-
dollisuuksia ja tehdä lajikokeiluja. Et-
sivä jalkautuu kouluille ja harrastus-
paikoille kuulemaan lapsia ja nuoria 
ja on linkkinä perheiden ja paikallisten 
harrastustoimijoiden kanssa. 

Harrastusetsivään voi olla yhteydessä 
kaikissa vapaa-aikaan ja harrastustoi-
mintaan liittyvissä asioissa. 
Tanja Hakamäki, 
hankekoordinaattori, 
puh. 044 7388 389 
tanja.hakamaki@masku.fi 

Hyvinvointipalvelut 

Maskulaisen ulkoasu 
muuttuu
Maskulaisen ulkoasu muuttuu vuo-
den 2022 alusta. Julkaisu toimitetaan 
tabloidina (eli pienikokoisena uutis-
lehtenä). Maskulaisessa tiedottavat 
edelleen samat toimijat: kunta, seu-
rakunta sekä maskulaiset yhdistykset. 
Seuraa siis postiasi.

Maskun kunta
Keskuskaari 3, 21250 Masku
www.masku.fi
Maija Löfstedt, hallintojohtaja, tiedottaja, 
puh. 044 738 8221

Jakeluongelmat: 
Mika Leinonen, puh. 040 706 2132

Seuraava Maskulainen
ilmestyy 2.12.2021, yhdistysten 
aineistopäivä 24.11.2021 klo 9.00 mennessä.

Seurat ja yhdistykset

ASKAISTEN-MERIMASKUN KARJALAISET RY 
Tiistaisin 18 bingo Askaisten työväentalolla 
Veräjätie 11. Kinkku bingot 30.11.,7.12. ja 14.12.
Tervetuloa!

 

 

 

 

AAvvooiinnnnaa  2200..1111..--1199..1122..  

lauantaisin ja sunnuntaisin  

klo 12-15  

ja keskiviikkoisin  klo 17-20 

 
Lauantaisin! Riisipuuroa, jota 
voit ostaa vaikka mukaan omaan 
astiaan. Myös veitsien ym. 
teroittaja on paikalla! 

Glögintuoksuisesta puodista löydät jouluksi monenlaisia käsitöitä, koristeita, 
kortteja ja muuta mukavaa. Puffetissa on tarjolla jouluisia herkkuja. 
Piipahda puotiin hakemaan joulun tunnelmaa! Tervetuloa! 

Mäntylän Joulupuoti (entinen Wanhan Oskarin joulupuoti) 

 Monnoistentie 36 (siinä Lemun kirkon takana) 

Hei Sinä lähiseudun käsityön harrastaja, tuo töitäsi myyntiin. 
Vielä mahdut mukaan. Lisätietoja antaa:  

Merja Korpela, 041 544 5308, joulupuoti.lemu@gmail.com
Järjestäjä Kotiseutuyhdistys Lemun Kempit ry 

NIEMENKULMAN MARTAT RY
POHJOLAN RUMPU-kurssi 20.–21.11. 
Niemenkulman vanhalla koululla. 
Tule tekemään oma rumpu, joka voi matalalla äänellään 
ja värinällään saada sinut voimaantumaan ja rentoutumaan. 
Hinta 190–210 € rummun koosta riippuen. 
Lisätietoja ja ilmoittautumiset tarja.suvitie@gmail.com

MARTTOJEN KÄSITYÖLAUANTAI - NALLEPAJA
Niemenkulman vanhalla koululla 27.11 klo 10–14
Tehdään erilaisia nalleja neuloen, virkaten ja ommellen,
pukinkonttiin tai lohtunalleja seurakunnan toimintaan lah-
joitettavaksi. Ota omia nalleideoita ja materiaaleja mukaan. 
Ompelukone löytyy paikan päältä. Välipalatarjoiluna puuroa 
ja glögiä, hinta 2 €. Nähdään pikkujoulutunnelmissa. 
Tervetuloa!

ELÄKELIITON 
LEMU-ASKAINEN-VELKUAN YHDISTYS 
Vuosikokous 23.11. klo 12 Lemun Urheilutalo, 
kahvitus klo 11.30, arpajaiset. 
Joulujuhla 8.12.klo 14 Louhisaaren kahvilassa, hinta 25 €, 
ilmoittautumiset 2.12. mennessä Raija Lahden-ranta, 
s-posti raija.lahdenranta@dnainternet.net tai puhelimeen
0408435524 tekstiviestillä, aktiivien palkitseminen,
jouluruokailu, arpajaiset, ohjelmaa.



Seurat ja yhdistykset

MASKUN KARJALAISSEURAN 
puurojuhlaa vietetään su. 28.11. klo 14 alk. 
seurakunnan kahvituvassa. 
Ota 5:n euron paketti joulupukin konttiin! 
Tervetuloa!

LEMUN MARTTOJEN 
joulujuhla 9.12. Lemun pappilassa klo 18. 
Terhi Jokila laulaa Petteri Aro säestää. 
Ruokailu Pito Jussin tarjoamana. Hinta 15 € ja mukaan 10 € 
paketti. Ilmoit. Anne Sillanpää 25.11. mennessä
P.050 5918 560(tekstiviesti).

ASKAISTEN KYLÄYHDISTYS
Joulunavausmarkkinat la 27.11 klo 9–12 
Marskin torilla. Paikkavaraukset Pertti Veräjänkorva, 
040 540 2709, muista myös Joulumarkkinat 18.12.

KOTISEUTUYHDISTYS 
LEMUN KEMPIT RY:N 
sääntömääräinen syyskokous Kotiseutukeskus 
Mäntylässä 22.11. (Monnoistentie 36) 
klo 18.30 alkaen. Esillä sääntömääräiset asiat. Tervetuloa!

MASKUN MAA- JA KOTITALOUSNAISTEN 
SYYSKOKOUS ke 1.12. klo 17.30 
Maskun seurakuntatalon pääsalissa.
Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kahvitarjoilu.

Heijastavien korujen kurssi syyskokouksen jälkeen 
n. klo 18.15. Koruaskartelua itse suunnitellen monen kirja-
vista valloittavista helmistä. Korutyötä ohjaa Marika Seppä,
mase desing. Tarvikkeista maksu ohjaajalle, kaikki maksuta-
vat. Tervetuloa kokoukseen ja/tai korukurssille!

Johtokunta

LEMUN VPK:N 
paloasemalla avoimet ovet lauantaina 27.11. 
klo 16–18. Ohjelmassa mm. uusien 
paloautojen esittely, 
uusien jäsenten rekrytointi, puuharasteja ja 
kunnan tarjoamaa joulupuuroa.

Samana iltana sytytetään kunnan jouluvalot klo 18. 
Mukana tapahtumassa myös Lemun MLL ja Maskun kunnan 
glögitarjoilu. 

MASKUN VPK:N 
paloasemalla avoimet ovet lauantaina 10–14. 

•Karaokekerho pe 19.11 klo 13–16 Brankkari.
•Biljardi keskiviikkoisin klo 10–12 Brankkari.

MLL LEMUN YHDISTYS
Perhekahvila perjantaisin 
klo 10–12 Oskarin Helmessä 
(Askaistentie 139, Lemu). 
Ohjelmassa:
• 19.11. Joulukuvaus. Kaksi valokuvaajaa. Hinta 15 €/editoitu
kuva. Ota mukaan omat tonttulakit. Muuta rekvisiittaa löytyy
valmiina.
• 26.11. Kantovälinetukihenkilö Riikka Sainio vieraana. Voit
ottaa mukaan oman kantovälineesi ja saada vinkkejä sen
kanssa.
• 3.12. Vanhemmuuden aarrekartta.
• 10.12. Jouluaskartelua.
• 17.12. Pikkujoulut.
Tervetuloa!

Perheliikunta Lemun koulun liikuntasalissa 28.11. 
Klo 10-11.30. Tervetuloa! Lisätietoa osoitteesta lemu.mll.fi ja 
yhdistyksen Facebook -sivuilta.

MLL MASKU
PERHEKAHVILA toimii nykyisin 
Humikkalan ja Piuhan majoilla. 
Keskiviikko- ja perjantaiaamuissa mukavaa 
lapsiperheille soveltuvaa ohjelmaa. Tarkemmat kokoontu-
misajat ja -paikat löydät yhdistyksen Facebook -sivuilta.

LIIKUNNAN IHMEMAA taas su 28.11. klo 10–11.30 Kurit-
tulan koulun liikuntasalissa. Lapsiperheille suunnattu mak-
suton ja kaikille avoin liikuntatapahtuma. Lapset liikkuvat, 
leikkivät ja pelaavat oman aikuisen vas-tuulla. Ei ohjattua 
toimintaa. Tervetuloa!

JOULUPUU- JA HYVÄ JOULUMIELI -KERÄYKSET järjes-
tetään perinteiseen tapaan K-market Maskussa 29.11.–11.12. 
Tule siis noutamaan vähävaraisen paikallisen lapsiperheen 
toivekortti tai ruokalahjakortti kuusesta ja palauta se os-
tamaasi lahjaan kiinnitettynä kuusen alle koriin. Luethan 
tarkemmat ohjeet yhdistyksen Facebookista tai kotisivuilta. 
Yhteistyössä K-market Masku, Maskun seurakunta ja Perus-
turvakuntayhtymä Akselin lapsiperheiden sosiaalityö.

Olemme mukana myös SPR:n Piristystä pimeään -tapahtu-
massa Maskun torilla tänään 18.11. klo 17–19. Tule moikkaa-
maan ja hakemaan lapselle oma ilmapallo!

LEMUN MAAMIESSEURAN 
yhdistetty kevät- ja syyskokous 
maanantaina 29.11. klo 19 Lemun kirjastolla.
Sääntöjen määräämät asiat.

OLETKO HUOLISSASI LÄHEISESI 
ALKOHOLIN KÄYTÖSTÄ
–AL-ANON VOI OLLA RATKAISU
ONGELMAAN.
Al-Anonin (Varsinais-Suomen) auttava puhelin päivystää 
ma, ti ja to klo 19–21 numerossa 02 2452 255.
Lähin ryhmä kokoontuu parillisten viikkojen tiistaisin 
klo 19 Raisiossa Alhaistentie 5:ssä (AA:n tila).
Lisätietoa asiasta löydät osoitteesta www.al-anon.fi. 

ONKO ALKOHOLI SINUN 
TAI LÄHEISESI ONGELMANA 
– AA VOI AUTTAA!
AA:n auttava puhelin päivystää joka päivä klo 10–21
nro 050 4411 115. Lisätietoja www.vsaa.fi - sähköposti
varsinais-suomi@aa.fi. Raittius on iloinen asia!



KirkkotielläMaskulainen • Nro 18 • 18.11.2021

Kirkkotiellä

Kirkolliset ilmoitukset

Kastetut:  Kerttu Alma Matilda Leppäaho, Lucas Miguel Martin-Nohrström, 
Eevi Olivia Alexandra Sirkiä, Lumian Adessa Hannuksela

TERVETULOA TOIMINTAAN SEURAKUNNASSA!  
 
Maskun kirkko: 
Su 21.11. 	 klo 18 Hemminkimessu. Eivor Pitkänen, Kaija Järä, 
	 messuryhmä ja isoskoulutuslaiset.  Messun jälkeen iltakahvit srk-talolla.
Ke 24.11. 	klo 18 Arki-illan ehtoollinen. Eivor Pitkänen, Kaija Järä. 
	 Iltakirkon jälkeen kokoonnutaan Maskun Pappilassa.
Su 28.11. 	klo 10 I adventin perhemessu. Henttinen, Kataja, Poutanen, 
	 Kirkkokahvit.
Su 5.12. 	 klo 10 II adventin messu. Eivor Pitkänen, Henttinen, Poutanen, 
	 Kirkkokahvit.

Lemun kirkko:
Su 21.11. 	 klo 10 (huom! klo-aika). Henttinen, Metsätähti.
Su 28.11. 	klo 12 I adventin messu. Kataja, Poutanen.

Askaisten kirkko: 
Su 5.12. 	 klo 12 II adventin messu. Eivor Pitkänen, Poutanen.

Lahjoita jouluinen ruokakassi 
vähävaraiselle lähimmäisellesi! 
Maskun seurakunta jakaa ruoka-apua 

myös joulun alla. 
Hävikkiruuan lisäksi jaamme myös 

jouluista kuivaruokatavaraa. 
Maskun seurakunnassa halutaan 

tänäkin vuonna antaa mahdollisuus 
auttamiseen. Seurakuntalaiset voivat 

ostaa ruokakasseja, jotka jaetaan 
diakoniatyön kautta tarvitseville. 

Myös moni yritys on päättänyt antaa 
ruokakasseja. 

Osta haluamasi vapaasisältöinen 
ruokakassi ja tuo se seurakuntatalolle 

diakoniatyöntekijöille. Kasseja voit 
tuoda to 26.11. -ma 20.12. 

välisenä aikana. 

Joulukonsertit
• 28.11. klo 19 Askaisten kirkko, 
Hyvän tahdon sanoma. Pertti Keihäs, 
Arja Pirttinen, Jarkko Salmi, Mikael 
Koivisto. Vapaa pääsy. Käsiohjelma 
15 e, jonka tuotosta osa seurakunnan 
musiikkityölle.
• 5.12. klo 16 Lemun kirkko, Toivon 
tähti. Tuija Saura, Juha Simola, Elina 
ja Elias Ukkonen.
Vapaa pääsy. Vapaaehtoinen 
ohjelmamaksu 5 e. Tuotto sotavete-
raaneille ja heidän puolisoilleen ja 
leskille Maskun alueella.
• 11.12. klo 18 Maskun kirkko, 
Ville Urponen, urut. Vapaa pääsy. 
Vapaaehtoinen ohjelmamaksu 5 e.

Tiedoksi omaishoitajille ja 
hoidettaville 
Lemun Martat yhdessä seurakunnan 
kanssa tarjoaa kaikille omaishoita-
jille ja hoidettaville joulukonsertin. 
Saat maksuttomasti ohjelman ilmoit-
tamalla ovella, että olet omaishoitaja 
tai hoidettava. Muille vapaaehtoinen 
ohjelmamaksu 5–15 e.  Valittavana on 
yksi edellä mainituista kolmesta kon-
sertista.

KAUNEIMMAT JOULULAULUT:
•KAUNEIMMAT JOULULAULUT 
-JUMALANPALVELUKSET 
Tapaninpäivänä 26.12. 
	 klo 10 Maskun kirkossa 
	 klo 12 Lemun kirkossa
Sunnuntaina 2.1. 
	 klo 12 Askaisten kirkossa
Loppiaisena 6.1. 
	 klo 16 Maskun kirkossa
•KAUNEIMMAT JOULULAULUT KIR-
KOISSA JA KIRKON PIHAPIIRISSÄ
3. adventtisunnuntai 12.12. 2021, 
Maskun seurakuntatalon pihalla:
	 klo 15 LASTEN KAUNEIMMAT 
	 JOULULAULUT
	 klo 16 KAUNEIMMAT 
	 JOULULAULUT
	 klo 17 KAUNEIMMAT 
	 JOULULAULUT
Puurotarjoilu seurakuntasalissa 
klo 14.30–17.30.
4. adventtisunnuntai 19.12.2021: 
	 klo 17 KAUNEIMMAT 
	 JOULULAULUT, Lemun kirkko 
	 klo 19 KAUNEIMMAT 
	 JOULULAULUT, Askaisten kirkko

…SEKÄ KYLILLÄ
ti 7.12. klo 18 Lundan majassa, 
pientä tarjoilua. 	
to 9.12. klo 13 Maskun seurakuntatalolla, 
pientä tarjoilua. 
ti 14.12. klo 9.30 Niemenkulman koululla, 
pientä tarjoilua. 
ke 22.12. klo 18 Mäntylässä Lemussa, 
tarjolla glögiä, makkaraa ja letunpaistoa. 
su 6.1. klo 16 Joululaulumessu & 
Joulurääppiäiset nyyttärimeiningillä
Maskun seurakuntatalolla.
Kaikissa tilaisuuksissa kerätään 
kolehti Suomen Lähetysseuralle.
Voit myös maksaa Suomen Lähetysseuran 
tilille: FI38 8000 1400 1611 30, 
viitenumero: 4074606002334579 tai 
MobilePaylla: 85290.

UUSI JUTTU MASKUSSA!!

Tilaa läheisellesi joululaulutervehdys 
Maskun seurakunnasta. 

Katso tarkemmat tiedot Maskun 
seurakunnan nettisivuilta ja 
seuraavasta Maskulaisesta.
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Maskun seurakunta
Maskuntie 73, 21250 MASKU
Puh. 02 4348 400
www.maskunseurakunta.fi

Aikuiset: 
Maskun seurakuntatalossa:  
Kaffepaussi parillisten viikkojen keskiviikko-
na klo 10–11.30 srk.talon alakerrassa kahvitu-
vassa. Huom, muuttunut kellonaika! 
Naisten raamattupiiri keskiviikkoisin 
klo18.30-20.30 kahvituvassa.   
Miesten piiri  ti klo 9.30–11; ilmoitus kokoon-
tumisista tulee piirin oman viestinnän kautta, 
tiedustelut Jouko Jaakkola p. 0400 794 340
Omaishoitajat joululounas Louhisaaren kar-
tanon kahvilassa 15.12. Lähdetään kimppakyy-
dein Maskun kirkon kellotapulilta klo 12.30. Il-
moittautumiset Heli Kainulaiselle 044 4357536 
viimeistään pe 10.12. 
Kirkkokuoro harjoitukset pääsääntöisesti to 
klo 18 salissa.  
Seurakuntakerho parittomien viikkojen to 
klo 13–14.30 kahvituvassa. Huom, muuttunut 
paikka!  
Näppituntuma ke 8.12. ja 15.12. (paketointi-
talkoot myyjäisiä varten) klo 14–19. Termarissa. 
Mimmiraamis parillisten viikkojen ma klo 
18–20 kahvituvassa. Jos samalla viikolla Tutki-
musmatkat Raamattuun, niin Mimmiraamista 
ei pidetä sillä viikolla. 
Tutkimusmatkat Raamattuun (mimmit ja 
miehet) ma 13.12. klo 18–20 srk-salissa; Hent-
tinen.  
Maskun pappilassa:  
Naisten aamupiiri Maskun Pappilan salissa 
joka tiistai klo 9.30–11 alk. 14.9
Tankkauspaikka kuukauden viimeinen ke 
klo 18.30–20 kirkon iltaehtoollisen jälkeen: 
24.11 ja 29.12. Aikuista seuraa raamatunope-
tuksen, laulujen ja iltapalan merkeissä.  Tiedus-
telut Kaija Järä 0400 960 596.  
Kirkkoherranviraston yläkerrassa: 
Miesten raamattupiiri parillisten viikkojen 
to klo 18.30-20 Jussintuvassa.  
Omaishoitajien omatoiminen vertais-
ryhmä kuukauden 3. ke  klo 13–14.30 Jussin-
tuvassa.  
Humikkalassa: 
Naisten kammari ti klo 9.30–11; ilmoitus 
kokoontumisista tulee piirin oman viestinnän 
kautta; tiedustelut Pirkko Jaakkola 
p. 040 5–142 418? 
Lemussa: 
Ompelupiiri perjantaisin. klo 9.30.-12. 
Lemun pappilassa. Huom, muuttunut paikka!
Kaislakerho (ent. Keskiviikkokerho) kerran 
kuukaudessa 15.12. klo 13-14.30 Kaislakodilla. 

 Niemenkulmalla: 
Tiistaikerho tiistaisin  klo 9.30-11.30 
Niemenkulman kerhotilassa, avoinna kaiken 
ikäisille.

Askaisissa: 
Miesten saunailta kerran kuukaudessa 
to   9.12. klo 18 Mannerlahden saunalla

Lapset ja perheet 
Toimintamme on maksutonta, ellei toisin 
mainita, esim. leirit. Tervetuloa mukaan.
Lisätietoja ja ilmoittautumiset: 
www.maskunseurakunta.fi/
tule-mukaan/lapsille-ja-lapsiperheille.

Muskarit toimivat ma Maskussa ja ke Lemus-
sa ilmoittautuneille. 
Lemun päiväkerhossa on vapaita paikkoja.
Perhekerhot. Ilmoittautuminen käynnissä 
kotisivuilla.
Askaisten seurakuntatalolla:  
Perhekerho Ma 9.30-11.30. 
(Askaistentie 832)
Lemun Pappilassa:  
Perhekerho ke 9.30-11.30. (Pappilantie 3) 
Maskun srk-talolla:  
Perhekerho  ti klo 9.30-11.30 srk-talon 
alakerrassa (Maskuntie 71)
Nuppuset on ryhmä ensimmäisen lapsen-
sa saaneille ja odottaville äideille. Tapaamme 
torstaisin klo 10.00-11.30 Maskun srk-talon 
alakerrassa.  

Tervetuloa 1. adventtisunnuntain 
liikkuvaan perhemessuun Maskuun 
su 28.11. klo 10.00. Mukana Maskun 

kirkkokuoro. Messun jälkeen on ohjelmassa 
kuusen valojen sytytys ja kirkkovohveleita!

Niemenkulman koululla: 
Tiistaikerho avoin kerho kaikenikäisille, ti klo 
9.30-12.00 (Kelhoistentie 4)

Alakoululaiset: 
Kerhot kokoontuvat vielä viikolla 49 (ma ker-
hot myös vielä ma13.12.) ja joululoman jälkeen 
jatkuvat viikolla2.

Nuoret:   
Maata Näkyvissä festarit la 20.11. Turussa 
Gatorade centerillä. Kysy vapaita lippuja 
Hannalta
Päivystys ja avoimet ovet ti, ke, ja to 
Maskun pappilassa klo 14-17  
Rippikouluryhmien 2022 aloitukset 
Maskun kirkossa ti 23.11.; to 25.11.; ti 30.11. ja 
ke 1.12. sähköpostitse ilmoitettuina aikoina. 
Lisätiedot rippikouluryhmien omilta sivuilta ja 
Hannalta p.044-7225431
Nuorten joululeiri pe 10.-su 12.12. Manner-
lahdessa. Ilmoittautumislomake nettisivuilla.  
www.maskunseurakunta.fi/toiminta/nuoriso-
työ   

Partion myyjäiset (HMTP ja 
Kolkankävijät) partion kololla 
ja ulkona teltoissa
Lähetysmyyjäiset Maskun seu-
rakuntatalolla
• Voit tilata lähetyspuodista etu-
käteen jouluruokia. Tee tilauksesi 
viimeistään 14.12. mielellään teks-
tiviestillä p. 0400 823596. Tar-
kemmat tiedot löytyvät Maskun 
seurakunnan nettisivuilta. Nouto 
myyjäispäivänä 18.12. klo 11-12.

Tilattavissa:
Laatikot L, G raakapakastettu 
lanttu- ja porkkanalaatikko 6 €/kpl 
(0,85l), raakapakastettu 
imelletty perunalaatikko 10 €/kpl 
(1,5l), Kalat Suuratinlohi, 
Lasimestarin silli, Katajanmarjasi-
lakka 8 €/kpl (400ml), 
Saaristolaisleipä L, 6 €/kpl, 
Kuivakakut L kirsikkakakku, 
taatelikakku, maustekakku 8 €/
kpl, Karjalanpiirakat L, 4 €/5 
kpl, Piparikakkukirkko
(Maskun kirkko) 20 €/kpl, 
Ternimaito 10 €/l (myydään 
pakastettuna, max 2l/asiakas).

Kirkonmäen joulu 2021

Kauneimmat Joululaulut ja 
Joulupuuro 12.12. 
Maskun kirkonmäellä
• Lasten Kauneimmat joululaulut 
Maskun kirkonmäellä klo 15
• Kauneimmat Joululaulut Maskun 
kirkonmäellä klo 16 ja 17
• Joulupuuro seurakuntatalolla 
klo 14.30-17.30
• Askartelupiste lapsille

Joulumyyjäiset 18.12. klo 11-13


